estadual, em caráter oneroso, para o desenvolvimento das suas atividades 
destinadas à produção de pisos e revestimentos, no Estado da Bahia, nos 
termos constantes do Processo Administrativo nº 015.4020.2022.0001313-
34, sendo identificado pela SDE o imóvel medindo aproximadamente 
trezentos e vinte mil e duzentos e sessenta e dois metros quadrados 
(320.262,00m²), localizado no município de Dias D’Ávila - Bahia, a ser 
desmembrado, em sua maior parte (aproximadamente 293.700,00m²), da 
área do Loteamento Jardim Balneário Sucuricanga, matrícula nº 744; e uma 
segunda porção menor (aproximadamente 26.562,00m²) inserida na área do